АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.10.2013                                                                                                                               № 121
пгт Восточный

О подготовке проекта предоставления разрешения на условно разрешенный вид  использования
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением Комиссии по землепользованию и застройке в п. Восточный Омутнинского района Кировской области (далее - заключение) администрация Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу по управлению муниципальным имуществом при администрации Восточного городского поселения организовать работу по подготовке проекта предоставления разрешения на условно разрешенный вид  использования – эксплуатаия здания магазина для земельного участка с кадастровым номером 43:22:330103:383 по предложениям, указанным в заключении (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в администрации, КСЦ, библиотеке и опубликовать в «Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области» и разместить на сайте администрации Восточного городского поселения в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Восточного

городского поселения    А.А. Дубинин
Приложение к

 постановлению администрации

  от 16.10.2013 № __
ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ В п. ВОСТОЧНЫЙ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

По итогам проведенного заседания Комиссии по землепользованию и застройке в п. Восточный от 16.10.2013 с учетом протокола № 5 от 16.10.2013 г.:

1. Комиссией принято решение рекомендовать к рассмотрению возможность предоставления разрешения на условно – разрешенный вид использования - эксплуатация здания магазина для земельного участка с КН 43:22:330103:383 с организацией процедуры публичных слушаний.